TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 41 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 28/09/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 62

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: INVISION COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Endereço: Cerro Azul, 1887

Bairro: Jardim Novo Horizonte   Cidade: Maringá - PR CEP: 87.010-055

CNPJ: 28.007.123/0001-73  Insc. Estadual:

Telefone: 4432223310

OBJETO

Referente a compra de 1 Capacitor e 1 Rolamento, mão-de-obra de refacção do soquete, ajustes de fiação interna e do parâmetro do

Fotóroro( Enfermagem) e mão-de-obra para desmontagem/montagem, lubrificação do induzido, ajustes de parâmetro, fiação

interna e de rotação para troca do capacitor e rolamento de duas Centrífugas (Laboratório).

JUSTIFICATIVA

O equipamentos citados apresentavam problemas.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4091  1.00MÃO DE OBRA  1,080.0000  1,080.00Unidad

 1  2  2995  1.00CAPACITOR PERMANENTE.  39.0000  39.00Unidad

 1  3  4839  2.00ROLAMENTO  68.0000  136.00Unidad

Total:  1,255.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br